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güvendiklerini ve önümüzdeki dönemde planlı yatırımların devam edebileceğini söyledi.güvendiklerini ve önümüzdeki dönemde planlı yatırımların devam edebileceğini söyledi.
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Tüm ülkede Olağanüstü Hal (OHAL) ilan edildiğinin açıklamasının ardından, iş dünyası da görüşlerini paylaştı.Tüm ülkede Olağanüstü Hal (OHAL) ilan edildiğinin açıklamasının ardından, iş dünyası da görüşlerini paylaştı.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Bakanlar Kurulu kararı sonrası yaptığı açıklamada,
tüm ülkede Olağanüstü Hal (OHAL) ilan edildiğini açıklamasının ardından, iş dünyası da
görüşlerini paylaştı.

“Ekonominin etkilenmemesini umuyoruz"

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk ekonominin bu durumdan çok fazla
etkilenmemesini umduklarını belirterek, “İş dünyasına bakış açısının değişmemesi lazım. Daha
çok yeni bir karar, şekillendikçe göreceğiz. Geçmiş yıllarda çok sıkı yönetimler gördük. Ancak
bugün ihracat, ekonomi, Avrupa entegrasyonu çok daha farklı, bu nedenle de etkilenmemesini
umuyoruz" dedi.
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umuyoruz" dedi.

“Ülkemizin sağlam ekonomik yapısına güveniyoruz"

Türkiye'nin 15 Temmuz gecesi büyük bir badire atlattığını belirten Müstakil ve Sanayici
İşadamları Derneği (MÜSİAD) İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Ülkü, “Ne yazık ki; bu
olaylar sırasında çok sayıda şehit verilmiştir. Her şeye rağmen ordusu, polisi, siyasetçisi ve
milletiyle tam bir kenetlenme sağlayan Türkiye Cumhuriyeti, ağır bir bedel ödese de bu
demokrasi sınavından çok daha güçlenerek çıkmıştır. Ancak ülkemizin geleceğine kast eden bu
FETÖ adlı terörist yapının, Cumhuriyetin kılcal damarlarından bile temizlenmesi için
önümüzdeki dönem çok önemlidir. Bu çerçevede hükümetimizin aldığı 3 ay süreli OHAL
kararının çok önemli olduğunu düşünüyoruz. OHAL uygulamaları sayesinden devlet kademeleri
çok daha hızlı hareket etme kabiliyeti elde ederken, demokrasiye karşı hareket eden unsurlara
çok daha etkili şekilde müdahale edilebilecektir. Bu nedenle OHAL demokrasinin kısıtlanması
olarak değerlendirilmemelidir. İş dünyası olarak ülkemizin sağlam ekonomik yapısına
güveniyor ve önümüzdeki dönemde planlı yatırımlarımıza aynen devam edeceğimizi belirtmek
istiyoruz. Devletimiz ve hükümetimizin bundan önceki dönemde olduğu gibi bundan sonra da
atacağı kararlı adımların en büyük destekçisi olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

“Ticari ve ekonomik sıkıntı yaşanmaz"

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zekeriya Mutlu ise OHAL'in sadece mevcut durum
için çıkartıldığını ve hiçbir şekilde ticareti etkilemeyeceğini belirterek, “Sayın
Cumhurbaşkanımız olağanüstü hal ilanı ile yürütülen operasyonlarda hız kazanma ve iş ve
işlemlerin daha sağlıklı yürütülmesinin hedeflendiğini ifade etmiş, gündelik hayata bir etkisi
olmayacağını belirtmiştir. Elbette devlet, kendisine ve millete karşı darbe yapmayı
planlayanlara karşı detaylı ve bir çalışma yürütecek, darbeye destek verenleri ayıklayacaktır. Bu
doğaldır. Ancak bu süreçte devlete avantaj sağlayacak olan olağanüstü halin günlük yaşamı
etkilememesi, hem esnaf ve sanatkarımız hem de vatandaş açısından çeklerin-senetlerin
gününde ödenmesi, bankacılık sisteminin çalışması, hukuk sisteminin işlemesi büyük önem arz
etmektedir. Gerek hükümetimiz gerekse Sayın Cumhurbaşkanımız bu konuda gerekli
hassasiyeti gösterileceğini ifade etmiştir. Bu güvence, ticaret yaşamında en büyük kesim olan
esnaf ve sanatkarlar açısından son derece önemlidir. Bu koşullarda ticari, ekonomik açıdan
herhangi bir sıkıntı yaşanacağını düşünmüyorum"dedi.

“Tedbirlerin yanında bizler de bu duruma yardımcı olmalıyız"

BATÜDER Başkanı Akın Kazançoğlu da “Bir an önce normal hayata dönme konusunda alınacak
bu tedbirleri saygıyla karşılıyoruz. Önemli olan hem günlük hem ekonomik yaşamın normale
dönmesidir. Gayret içinde olunması gerekir. Bu konuda yapılan tedbirlerin yanında bizler de bu
duruma yardımcı olmak zorundayız" ifadelerini kullandı.
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#İş dünyası#İş dünyası #OHAL#OHAL #Olağanüstü hal#Olağanüstü hal
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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